学年費 ＰＴＡ会費 教育後援会費 生徒会費 教育後援会基金 空調設備費 納入合計額

30,000 1,800 1,200 6,000 1,500 2,700 ４３，２００円

学年費 ＰＴＡ会費 教育後援会費 生徒会費 教育後援会基金 空調設備費 納入合計額

25,000 1,800 1,200 6,000 1,500 2,700 ３８，２００円

学年費 ＰＴＡ会費 教育後援会費 生徒会費 教育後援会基金 空調設備費 納入合計額

25,000 1,800 1,200 6,000 1,500 2,700 ３８，２００円

学年費 ＰＴＡ会費 教育後援会費 生徒会費 教育後援会基金 空調設備費 納入合計額

0 1,800 1,200 6,000 1,500 2,700 １３，２００円

※ 新型コロナウイルス感染症により，納入額に変更がある場合は，第2回口座振替時に改めて

ご連絡いたします。

        早速ですが，今年度の諸納入金のお知らせです。

        納入方法は，入学時に登録していただいた口座から振替させていただきます。

        口座振替が出来ない場合は，学校再開後，現金を学校事務室に納入して下さい。

        保護者　各位

令和2年4月27日

  　      　令和2年度　諸納入金の納入について（お知らせ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　茨城県立取手松陽高等学校　ＰＴＡ会長　古橋　裕美

　　　　　　　　 　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　校　長　　 張貝　智治

        　日頃から本校教育活動にご協力ご支援いただき, 感謝申し上げます。

　　　　　第１回　口座振替日　令和２年５月１１日（月）

第 ２ 学年

　　　　　第１回　口座振替日　令和２年５月１１日（月）

　　　　　第２回　口座振替日　令和２年９月１０日（木）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　第２回　口座振替日　令和２年９月１０日（木）

第 ３ 学年

	4月ＨＰ